
 

Uchwała Nr XCI/5/2023 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 17 maja 2023 r. 

  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  

Związku Międzygminnego „Czysty Region” na lata 2023-2026 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 i art. 73a ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) oraz art. 

226 ust. 1 i art. 230 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2), Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIX/36/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” na lata 2023-2026 wprowadza się zmiany: 

1)  załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                            Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska 

 
11 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414 

oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 



      

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  

Związku Międzygminnego „Czysty Region” na lata 2023-2026 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

na lata 2023-2026 dotyczą wyłącznie roku 2023 oraz mają wpływ na Wykaz przedsięwzięć do 

WPF na lata 2023-2026 (tylko dla roku 2023) i związane są z dostosowaniem planu 

finansowego Związku do realizujących się w przyszłości dochodów i wydatków w bieżącym 

roku, tj.: 

 

1. zwiększa się wydatki bieżące w 2023 r. o kwotę 1.877.904,03 zł, tj.: 

- zwiększa się wydatki bieżące w 2023 r. o kwotę 1.877.904,03 zł – z przeznaczeniem na przyszły 

zakup usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, 

 

- jak niżej: 

§ wyszczególnienie 
Zwiększenie o 

kwotę 

Zmniejszenie 

o kwotę 

Wprowadzenie 

paragrafu na 

kwotę 

4300 Zakup usług pozostałych 1.877.904,03 0,00 0,00 

Razem: 1.877.904,03 0,00 0,00 

 

 

2. powstały deficyt w kwocie 1.877.904,03 zł - zaplanowano pokryć skumulowaną nadwyżką 

budżetową z lat poprzednich. 

 

3. Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2023-2026 zmieniono w pozycji (tylko dla roku 

2023): 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, z tego: 

- wydatki bieżące – dla zadania: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z gmin 

członkowskich Związku Międzygminnego "Czysty Region" - zapewnienie prowadzenia 

prawidłowej gospodarki odpadami komunalnymi” zwiększono o kwotę: 1.877.904,03 zł. 

 


